— 1 —

江苏省建筑行业协会文件

苏建协〔2020〕33号

关于举办建筑企业涉税政策
与税务风险管控公益培训的通知

各设区市建筑（行）业协会,各会员单位：

为加强会员企业掌握金税工程下国家税务管理新动向，稳

妥处理涉企财税疑难问题，运用信息化手段提升企业财税筹划

水平和风险防范能力,为企业创新管理提供财税方面的有力保

障，我会与杭州新中大科技股份有限公司在南京联合举办建筑

企业涉税政策与税务风险管控公益培训,现将有关事项通知如

下：

一、培训内容

1.建筑企业年度税务优惠政策解读及会计处理、建筑企业税

 — 2 —

收行业征管解读及风险应对、行业难点分析以及税务检查案例

及经验分享。

2.“金税三期”对建筑企业财税管理的影响分析、增值税综

合服务平台升级的“危”和“机”、新技术、新形势下建企税

务管理问题分析以及税务管理数字化助力企业创造管理价值。

3.建筑行业税务风险新认识、风险内控新思路、税务管控新

举措以及争议裁决新问题。

4.基于资金管理应用下“四流合一”信息化建设的探索与实

践。

二、培训对象

会员企业董事长、总经理、总会计师、总经济师、财务总

监、财务经理及相关业务部门负责人等。

三、培训时间、地点

时 间：8月 24日上午 9：30—11:30报到，8月 24日下午

13：30开始，会期半天。

地 点：南京曙光国际大酒店（南京市玄武区龙蟠路 107

号，地铁 1号线、3号线南京站 1号口步行 280米）。

四、其他事项

1.本次公益培训不收取任何费用，免费提供午餐，住宿自理。

如需安排住宿请提前三天联系酒店朱经理 电话：15952004991。

2.考虑到疫情防控需要，总人数控制在 300人以内。参会代

 — 3 —

表由各设区市建筑（行）业协会统一组织（名额分配见附件 1），

请将汇总名单（回执表见附件 2）于 8月 18日前发送至邮箱：

510448418@qq.com。

3.参与培训人员请按照防疫有关要求，做好自我防护。疫

情重点地区人员或近期去过疫情重点地区人员不得参会。

五、联系方式

蔡玉梅   于  贤   025—83300879

附件：

1.建筑企业涉税政策与税务风险管控公益培训参会名额分

配表

2.建筑企业涉税政策与税务风险管控公益培训参会回执表

                江苏省建筑行业协会

                        2020年 8月 6日

 — 4 —

附件 1

建筑企业涉税政策与税务风险管控公益培训名额分配表

序 号 推荐单位 推荐名额（名） 备 注

1 南京建筑业协会 60

2 无锡建筑行业协会 10

3 徐州市建筑行业协会 10

4 常州市建筑行业协会 15

5 苏州市建筑行业协会 50

6 南通市建筑行业协会 40

7 连云港市建筑行业协会 10

8 淮安市建筑行业协会 10

9 盐城市建筑业协会 10

10 扬州市建筑业协会 30

11 镇江建筑行业协会 10

12 泰州市建筑业协会 15

13 宿迁市建筑业协会 10

14
省协会秘书处行业发展部

（省部属企业）
20

 — 5 —

附件 2

建筑企业涉税政策与税务风险管控公益培训参会回执表

推 荐
单 位

联系人  联系电话

参会人

员姓名 单   位 职   务 联系方式